
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

Approvazione Bando Generale di Concorso per assegnazione N. 2 

alloggi di Edilizia Residenziale  Pubblica.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto l’art. 107 e 109 del D.lgs. n.267/2000; 
Visto il Decreto del Commissario Straordinario n° 1 del 10.06.2015- 
Vista la delibera del Commissario Straordinario n° 27 del 15.09.2015.  
Considerato che si sono resi disponibili n. 2 alloggi di edilizia residenziale 
pubblica; 
Dato atto che si rende opportuno avviare tutte le procedure necessarie  per 

l’assegnazione di N. 2 alloggi disponibili, siti nel territorio del Comune di Anela 
nella Via Eleonora d’Arborea- 

Considerato che, agli effetti dell’art.4 della L.R. N.13/1989, come 
modificata dalla L.R. 28.05.1990, N.14, si deve provvedere all’assegnazione 

degli alloggi mediante pubblico concorso indetto dal Comune, secondo lo 
schema tipo di bando approvato dalla Giunta Regionale; 

Considerato che la Legge Regionale N.13/1989 prevede la pubblicazione, a 
cura dell’Amministrazione Comunale, del Bando di concorso per l’assegnazione 
degli alloggi E.R.P. e che ne venga pertanto data la massima pubblicità; 

Considerato che, a tal fine, occorre effettuare la pubblicazione del bando di 
concorso nel B.U.R.A.S., di apposito comunicato su un quotidiano a diffusione 
regionale quale “LA NUOVA SARDEGNA”, sul Sito Istituzionale del Comune  e 

altri  avvisi pubblici informativi; 
Che è stata soppressa la Commissione ai sensi dell’art.8, comma 32 della 

legge finanziaria 2008 della regione Sardegna; 
Richiamata la delibera n° 27 del 15.09.2015 con cui si da’  incarico al 

Responsabile del Servizio Amministrativo di procedere  ad indire il Bando 
Generale di Concorso per l’assegnazione degli alloggi E.R.P. e di impegnare le 
somme necessari alla pubblicazione del medesimo; 

Visto lo schema di bando allegato al presente atto; 
Ritenuto opportuno provvedere ad approvare il suddetto bando di cui si 

darà la massima pubblicità ai sensi dell’art.4 della L.R.N.13/1989; 
Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 
Di approvare l’allegato Bando generale di concorso per la formazione della 

graduatoria generale valevole ai fini dell’assegnazione in locazione di N.2 (due ) 
alloggi di edilizia residenziale pubblica, siti nel Comune di ANELA  , ubicati nella 
Via Eleonora d’Arborea , dando atto che il medesimo è stato predisposto secondo 
lo schema tipo approvato dalla giunta Regionale; 

Di disporre la massima pubblicità del bando ai sensi dell’art.4 comma 4, 

della L.R. N.13/1989; 
Di impegnare con atto successivo le somme necessarie  a  fronteggiare la 

spesa  delle pubblicazioni del Bando sul BURAS e sulla “NUOVA SARDEGNA”. 
 

                                                    Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                (F.to Lorenza Bulla) 


